PROCESSO N°

DATA

LKssl

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM° SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA.

INDICAÇÃO N°--5 ----------

O Vereador HUGO PEREIRA DO CANTO JUNIOR( HUGUINHO ),

indica à Mesa Diretora , ouvido o plenário, que oficie o Exm° Senhor
Prefeito ANABAL BARBOSA DE SOUZA, para que interceda junto a
Secretaria Municipal de Obras, a reforma do alambrado e iluminação do
campo do Mato Grosso , no bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tem como finalidade, proporcionar uma melhor
condição de lazer para a população desta localidade, uma vez que são poucas
as opções oferecidas neste munícipio.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2017.

ugo Pereira do Canto J ior

GAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTO OLO